Hegeeinsatze Jagersektion Montalin 2025

Datum

15.02.2025
08.03.2024
22.03.2025
05.04.2025
19.04.2025
17.05.2025

Mai / Juni

Mitte Juli

Mitte Juli

Ende Juli

Oktober

Einsatzort

Maladers
Lien

Lien
Maladers
Maladers
4-Gemeinden

Maladers

Luen
Maladers

Molinis / Tscheppa

Maladers

Treffpunkt

Birkhof
Bahnhof Luen
Bahnhof Luen
Cholplatz
Cholplatz
Cholplatz

individuell
Bahnhof
Cholplatz

noch offen

Cholplatz

Zeit

08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr

08:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr

08:00 Uhr

Unter Vorbehalt: Anmeldung 7. Tage vor Durchfiihrung:

Hegeobmann

Tel
E-Mail

Armando Brigger

07948496 50

Dauer

6-8h
6-8h
6-8h
6-8h
6-8h
6-8h

3-4h pro Einsatz
6-8h
6-8h

6-8h

6-8h

hege@jaegersektion-montalin.ch

Bemerkung

Waldwiese raumen / Heckenpflege
WWF Einsatz

Waldwiese raumen / Heckenpflege
Waldwiese raumen / Heckenpflege
Waldwiese raumen / Heckenpflege
4-Gemeindehegetag

Rehkitzrettung
Heuernte
Heuernte

Heuernte

Pflanzenschutz mit Forstamt Chur

Verantwortlich

Fabrizio Frey

Armando Brugger

Hansruedi Peretti / Ruedi Bezzola
Ueli Brunold / Ralf Hassler
Armando Brugger

Armando Brugger

Armando Brigger
Armando Brigger
Armando Brugger

Ruedi Bezzola

Armando Brugger


mailto:hege@jaegersektion-montalin.ch

