Hegeeinsätze Jägersektion Montalin 2025

Datum	Einsatzort	Treffpunkt	Zeit	Dauer	Bemerkung	Verantwortlich
15.02.2025	Maladers	Birkhof	08:00 Uhr	6-8h	Waldwiese räumen / Heckenpflege	Fabrizio Frey
08.03.2024	Lüen	Bahnhof Lüen	08:00 Uhr	6-8h	WWF Einsatz	Armando Brügger
22.03.2025	Lüen	Bahnhof Lüen	08:00 Uhr	6-8h	Waldwiese räumen / Heckenpflege	Hansruedi Peretti / Ruedi Bezzola
05.04.2025	Maladers	Cholplatz	08:00 Uhr	6-8h	Waldwiese räumen / Heckenpflege	Ueli Brunold / Ralf Hassler
19.04.2025	Maladers	Cholplatz	08:00 Uhr	6-8h	Waldwiese räumen / Heckenpflege	Armando Brügger
17.05.2025	4-Gemeinden	Cholplatz	08:00 Uhr	6-8h	4-Gemeindehegetag	Armando Brügger
Mai / Juni	Maladers	individuell		3-4h pro Einsatz	Rehkitzrettung	Armando Brügger
Mitte Juli	Lüen	Bahnhof	08:00 Uhr	6-8h	Heuernte	Armando Brügger
Mitte Juli	Maladers	Cholplatz	08:00 Uhr	6-8h	Heuernte	Armando Brügger
Ende Juli	Molinis / Tscheppa	noch offen	08:00 Uhr	6-8h	Heuernte	Ruedi Bezzola
Oktober	Maladers	Cholplatz	08:00 Uhr	6-8h	Pflanzenschutz mit Forstamt Chur	Armando Brügger

Unter Vorbehalt: Anmeldung 7. Tage vor Durchführung:

Hegeobmann Armando Brügger Tel 079 484 96 50

E-Mail <u>hege@jaegersektion-montalin.ch</u>